
Pielāgotas krāsas un logotipa 300 ml 8oz vaska stikla sveču
burkas vairumtirdzniecība

Produkta apraksts

Specifikācija SGJD20051304
Augšējais diametrs: 80 mm
Apakšējais diametrs: 75 mm
Augstums: 90mm
Svars: 285g
Tilpums: 285 ml

Parauga laiks 1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs
2. 15 dienas, ja nepieciešams jaunas formas un izmēra stikls

Piegādes laiks Apmēram 35 dienas pēc paraugu ņemšanas un pasūtījuma
apstiprināšanas

Apmaksas noteikumi30% depozīts ar T / T iepriekš un atlikums pret B / L kopiju
Piegāde Pa jūru, pa gaisu, ar eksprespasta un kuģniecības aģentu starpniecību ir

pieņemams



Jūsu izvēlei 1. Dažādu dizainu un izmēru izvēlei
2 Jebkura krāsa krāsota, vēsa, apšuvuma, lāzera modelis Apstrādes
griezējs
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, krāsu dāvanu kaste, balta
dāvanu kaste utt.
4. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes
laiku











Sunny Glassware komanda un birojs

Rūpnīcas izstāde





Iepakošana  &  Piegāde



  



Sertifikāti



Istabas paraugs un izstāde

Saulaini stikla trauki piedāvā vairāk nekā 5000 preces Shenzhen paraugu telpā plašai izlasei. tas ieguva lielisku klientu
novērtējumu. Laipni lūdzam Šenžeņas birojā! Sekojošais attēls ir tikai viena daļa no mūsu īpašumā esošā dizaina 
svečturi, Laipni lūdzam Shenzhen office lai atrastu savu izlasi, tas jums būs liels pārsteigums, jo ir grūti atrast citu
piegādātāju, piemēram, Ķīnā.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Klientu apskats



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html

